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Disclaimer

본자료는투자자의투자를권유할목적으로작성된것이아니라투자자의이해를증진시키고투자판단에참고가되는각종정보를제공할목적으로작성되었으며,본자료를작성하는데있어최대한객관적인사실에기초하

였습니다.그러나현시점에서회사의계획,추정,예상등을포함하는미래에관한사항들은실제결과와는다르게나타날수있고회사는제반정보의정확성과완전함을보장할수없습니다. 따라서,본자료를참고한투자자

의투자의사결정은전적으로투자자자신의판단과책임하에이루어져야하며,당사는본자료의내용에의거하여행해진일체의투자행위결과에대하여어떠한책임도지지않습니다.본자료는어떠한경우에도투자자의

증권투자결과에대한법적책임소재의증빙자료로사용될수없습니다.
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Company Overview
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General Information

회사명 주식회사 코스메카코리아

대표이사 조임래, 박은희

설립일 · 상장일 1999년 10월 05일 | 2016년 10월 28일

종업원 1,088

주제품 화장품 제조 및 생산(OEM / ODM)

자본금 53.4억원

홈페이지 www.cosmecca.com

53.4억원

(’24.12.31)

①

②

③

구분 주식수(천주) 지분율

① 최대주주 및 특수관계인 4,160 39.0%

② 국민연금공단 1,356 12.7%

③ 기타 5,164 48.4%

합계 10,680 100.0%

About Us Mission&Vision

지속적인

新 뷰티 카테고리

개발을 통한

World Best

Cosmetic

Technology

Provider

실현

Global Best 
OGM 

Company

Vision Mission
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History

1999 2001 2007 2013
• 법인설립 • 부설중앙연구소

국가공인연구소 승인

2019 2018 2017

• CGMP 적합업소 지정 • 판교 CIR센터 설립

• 코스메카소주 법인 설립

• 코스닥 상장

• 코스메카차이나 법인설립

• 코스메카불산 법인설립

• 월드클래스 300 선정• 잉글우드랩 인수

• 음성 뷰티2사업장 오픈

• 코스메카차이나 공장 오픈

• 잉글우드랩코리아

FDA OTC 생산가능(VAI) 판정

2022

2016

• 중소기업벤처기업부

K-스마트등대공장 사업선정
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Global COSMECCA KOREA

코스메카코리아

한국

코스메카코리아 잉글우드랩

잉글우드랩

코리아

코스메카소주코스메카차이나

중국 미국

• 공장 : 충북(뷰티1, 뷰티2, 청주)

• 마케팅 : 성남 판교

• 공장 : 절강성 평호시

• 마케팅 : 상해, 광주, 항주

• 공장 · 마케팅 : 뉴저지 토토와

• 공장 : 인천광역시 남동구

• 마케팅 : 성남 판교

50%100%100%

100%
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Financial Highlights

5,243

매출 영업이익

( 단위 : 억원 ) ( 단위 : 억원 )

4,707

604
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COSMECCA KOREA ESG

코스메카코리아 ESG 경영 AA등급획득
(’23년, 서스틴베스트)

세상을아름답게 사람을행복하게 기업을튼튼하게

• 친환경 화장품 제품 개발

• 환경경영시스템(ISO14001) 인증

• 천연화장품 및 환경표지(환경마크) 인증 획득

• 친환경 태양광 패널 설치
환경

(Environmental)

• 가족친화인증기업 선정

• 안전보건경영시스템(ISO45001) 인증

• 품질관리시스템(ISO9001) 인증

• 지역사회 기여 및 기부문화 조성사회
(Social)

• ESG 운영위원회 신설

• 정보의 투명성(적기 공시)

• 이사회 독립성 및 책임경영

• 회계기준 준수 및 리스크 관리
지배구조

(Governance)

E
환경

(Environmental)

S
사회

(Social)

G
지배구조

(Governance)

미션

부문

ESG 실행과제ESG 경영성과
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Chapter 2. 

Business Competitiveness 



OGM ODM OEM

국가별 유통구조 분석 ●

법적규제검토 ●

제품 컨셉 및 판매전략 수립 ● ○

제품 디자인 ● ○

제형 · 제품 연구개발 ● ○

생산 ● ○ ○

10

*OGM: Original Global Standard and Good Manufacturing

OGM은 고객사의 글로벌 비즈니스에 최적화된 토털 서비스를 제공하기 위해 코스메카코리아가 개발한 독자적인 시스템입니다.

01

04 05 06

고객상담 및
계약

국가별
유통구조 분석

및 법적 규제 검토

글로벌 트렌드를 반영한
제품 컨셉

및 판매전략 확정

부자재
및 제품 개발

해외법인
생산 거점 활용
현지 생산 제공

납품

02 03

Business Model : OGM

OGM vs ODM·OEM One-stop 개발프로세스
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CIR Center(R&D)

• 과감한 연구개발 투자로 최상의 R&D 인프라 구축

• 글로벌 트렌드에 발맞춘 제품 개발 능력

• 글로벌 고객사가 신뢰하는 R&D역량

• 다국의 FDA 심사를 통과한 글로벌 OTC 개발 능력

• 로컬 고객사의 만족을 극대화하는 현지화 서비스

• 영업사무소(상해, 항주, 광주) 운영으로 신속한 대응

CIR 센터는 현지 법인 연구소와의 협업을 통해 글로벌 뷰티 시장의 미래를 선도하고 있습니다.

*CIR: Creative Inovation Research Center

핵심역량 CIR 센터 특허 ·실용신안·디자인

CIR 센터 기능성 화장품 허가 건수

특허 실용신안 디자인

출원 등록 출원 등록 출원 등록

442 204 4 2 42 33

1,625건
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Production Capacity(CAPA)

법인명 생산능력

코스메카코리아 5.22억개

잉글우드랩(토토와) 2.11억개

잉글우드랩코리아(인천) 0.36억개

코스메카차이나 1.72억개

합계 9.41억개

법인별 생산능력

USA(2.11억개)

CHINA(1.72억개)

KOREA(5.58억개)

한국,  미국, 중국에서 공장을 가동하고 있으며 전세계 고객들에게 탁월한 품질의 제품을 제공합니다. 

주) ’25년 예상 CAPA, 2교대 기준
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Cosmecca Production System(CPS)

01

생산공정체계

표준화

02

생산관리

시스템전산화

03

간이자동화

04

스마트팩토리

구축

작업자의 생산작업을 간소화 및 획일화

하여, 리드타임을 단축하고 표준화된

생산 공정 체계를 확립하였습니다.

체계적인 물류, 생산 관리 시스템을

도입하여 품질 확보와 신속한 신제품

양산 능력을 갖추었습니다. 

비용 대비 생산 효율성을 높이기 위한

간이 자동화 시스템을 갖추었습니다.

디지털 자동화 솔루션을 바탕으로

물류 자동화를 실현한 지능형

생산 공장을 구축하였습니다. 

CPS는 제조·생산 공정을 통합 관리하여 생산자원을 효율적으로 활용하는 코스메카코리아만의 고유한 생산시스템 입니다.
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Chapter 3. 

3Q’25 Snapshot 
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9M 2025 Snapshot

매출 16.8% 증가한 4,625억원, 영업이익 32.9% 증가한 625억원

9M 2024 매출비중(%) 9M 2025 매출비중(%) YoY(%)

매출* 395,985 100.0% 462,471 100.0% 16.8%

한국법인 245,879 58.8% 314,173 62.6% 27.8%

미국법인 139,864 33.5% 162,267 32.3% 16.0%

중국법인 32,191 7.7% 25,456 5.1% -20.9%

(연결조정) (21,949) (39,425)

9M 2024 이익률(%) 9M 2025 이익률(%) YoY(%)

영업이익* 47,031 11.9% 62,500 13.5% 32.9%

한국법인 33,764 13.7% 36,388 11.6% 7.8%

미국법인 15,053 10.8% 28,071 17.3% 86.5%

중국법인 (354) -1.1% (2,318) -9.1% 적자지속

당기순이익 37,415 9.4% 42,355 9.2% 13.2%

지배기업 소유주 지분 순이익 30,994 7.8% 33,685 7.3% 8.7%

(단위 : 백만원, %)

주) * : 연결조정 포함 기준
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3Q 2025 Snapshot

매출 44.0% 증가한 1,824억원, 영업이익 78.8% 증가한 272억원

3Q 2024 매출비중(%) 3Q 2025 매출비중(%) YoY(%)

매출* 126,627 100.0% 182,371 100.0% 44.0%

한국법인 82,501 62.0% 129,839 65.0% 57.4%

미국법인 41,143 30.9% 61,829 30.9% 50.3%

중국법인 9,335 7.0% 8,142 4.1% -12.8%

(연결조정) (6,352) (17,439)

3Q 2024 이익률(%) 3Q 2025 이익률(%) YoY(%)

영업이익* 15,207 12.0% 27,193 14.9% 78.8%

한국법인 12,001 14.5% 14,503 11.2% 20.8%

미국법인 4,072 9.9% 13,233 21.4% 224.9%

중국법인 (265) -2.8% (597) -7.3% 적자지속

당기순이익 8,554 6.8% 22,338 12.2% 161.1%

지배기업 소유주 지분 순이익 8,479 6.7% 16,742 9.2% 97.4%

(단위 : 백만원, %)

주) * : 연결조정 포함 기준



Quarterly Results

(단위 : 백만원, %)
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매출

주) * : 연결조정 포함 기준

한국법인

미국법인

중국법인

3Q’24              4Q’24 1Q’25 2Q’25 3Q’25

7.0%

62.1%

33.9%

59.2%

7.0%

182,371

30.9%

65.0%

4.1%

30.9%

62.0%

31.7%

6.2%

128,343

8,554 16,316 9,220 10,796 

22,338 

15,207 13,334 12,290

23,017 27,193

6.7%

(단위 : 백만원, OPM(%))

(단위 : 백만원, OPM(%))

영업이익

당기순이익

3Q’24                4Q’24 1Q’25             2Q’25             3Q’25

12.2%

6.8% 7.8%

3Q’24                4Q’24 1Q’25             2Q’25              3Q’25

12.7%

118,366

161,734

32.7%

62.5%

4.9%

126,627

14.9%
14.2%

10.4%
12.0%

10.4%
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KOREA Performance

매출 57.4% 증가한 1,298억원, 영업이익 20.8% 증가한 145억원

12,001 10,703 8,046 
13,840 14,503 

82,501 82,785 

74,338 

109,996 

129,839 

14.5%

12.9%

10.8%

12.6%
11.2%

 -

 10,000

 20,000

 30,000

 40,000

 50,000

 60,000

 70,000

 80,000

 90,000

 100,000

 110,000

 120,000

 130,000

 140,000

(단위 : 백만원, %)

주) 전년동기 대비(YoY) 기준

3Q’24                 4Q’24 1Q’25                2Q’25                 3Q’25

(단위 : %)

70.9%

68.2%

70.6%

23.4%

27.1%

23.2%

5.7%

4.7%

6.2%

Skincare Color Suncare

3Q’25

3Q’24

2024년

(단위 : %)

60.6%

57.0%

53.5%

39.4%

43.0%

46.5%

Turnkey Non-turnkey

3Q’25

3Q’24

2024년

분기별 실적 제품 유형별 매출 비중

Turnkey /Non-turnkey 매출 비중

영업이익 매출액 영업이익률



4,072 3,706 4,573 

10,065 
13,233 

41,143 42,198 42,531 

57,488 

61,829 

9.9%
8.8%

10.8%

17.5%

21.4%
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USA Performance(Englewood LAB)

주) 전년동기 대비(YoY) 기준

주) EWL : 별도법인 | EWLK : ㈜잉글우드랩코리아(자회사)

매출 50.3% 증가한 618억원, 영업이익 224.9% 증가한 132억원
EWL 매출 304억원, 영업이익 30억원. EWLK 매출 317억원, 영업이익 97억원

66.7%

67.4%

73.7%

24.2%

22.6%

17.3%

6.4%

6.2%

7.7%

2.6%

3.8%

1.4%

Skincare OTC Color Others

3Q’25

3Q’24

2024년

(단위 : %)

3Q’25

3Q’24

2024년

(단위 : 백만원, %)분기별 실적 (단위 : %)제품 유형별 매출 비중

Turnkey /Non-turnkey 매출 비중

3Q’24                  4Q’24 1Q’25                 2Q’25               3Q’25

(단위 : %)

영업이익 매출액 영업이익률

70.7%

64.8%

70.7%

29.3%

35.2%

29.3%

Turnkey Non-turnkey
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CHINA Performance

매출 12.8% 감소한 81억원, 영업손실 6억원

(265) (716) (592) (1,129) (597)

9,335 

8,228 

8,750 
8,565 

8,142 
56.2%

49.9%

51.3%

43.8%

50.1%

48.7%

Skincare Color

3Q’25

3Q’24

2024년

3Q’25

3Q’24

2024년

(단위 : 백만원, %)분기별 실적 (단위 : %)제품 유형별 매출 비중

주) 전년동기 대비(YoY) 기준

영업이익 매출액 영업이익률

Turnkey /Non-turnkey 매출 비중 (단위 : %)

67.3%

60.2%

60.2%

32.7%

39.8%

39.8%

Turnkey Non-turnkey
3Q’24                 4Q’24 1Q’25                2Q’25                 3Q’25

-13.2%

-8.7%
-6.8%

-7.3%-1.0%
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Chapter 4. 

Appendix
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재무제표

2022년 기말 2023년 기말 2024년 기말

자 산 총 계 392,756 432,626 517,950

유동자산 186,758 221,214 255,493

비유동자산 205,998 211,412 262,457

부 채 총 계 185,732 190,456 210,307

유동부채 142,989 154,577 170,560

비유동부채 42,743 35,879 39,750

자 본 총 계 207,024 242,170 307,639

자본금 5,340 5,340 5,340

2022.01.01~
2022.12.31

2023.01.01~
2023.12.31

2024.01.01~
2024.12.31

매출액 399,399 470,719 524,329

매출원가 334,316 363,597 399,822

매출총이익 65,084 107,122 124,506

판매관리비 54,716 57,968 64,144

영업이익 10,367 49,154 60,362

법인세차감전
순이익

6,373 46,102 67,594

당기순이익 6,003 33,887 53,688

(단위 : 백만원)

2022년 기말 2023년 기말 2024년 기말

자 산 총 계 263,539 285,843 320,984

유동자산 79,327 96,552 91,637

비유동자산 184,211 189,291 229,347

부 채 총 계 119,814 124,911 124,609

유동부채 87,079 99,660 100,157

비유동부채 32,735 25,251 24,452

자 본 총 계 143,724 160,932 196,376

자본금 5,340 5,340 5,340

2022.01.01~
2022.12.31

2023.01.01~
2023.12.31

2024.01.01~
2024.12.31

매출액 227,401 268,642 328,664

매출원가 189,167 213,045 247,254

매출총이익 38,235 55,597 81,410

판매관리비 30,547 32,686 36,943

영업이익 7,688 22,910 44,467

법인세차감전
순이익

5,049 20,977 42,775

당기순이익 4,968 17,119 35,490

(단위 : 백만원)연결 재무제표 별도 재무제표




